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 پاسخ دهید: را اتیآ به وطبمر تلاالف( به سوا

به کدام یک از جنبه های اعجاز « القرآن و لو کان من عند غیرالله لوجدوا فیه اختلافا کثیراأفلا یتدبرون »آیه شریفه  -1

 1 محتوایی قرآن اشاره دارد؟ توضیح دهید.

رو، دانشمندان معمولا در  ن. از ایاوت استآثار و نوشته های اولیه دانشمندان و متفکران با آثار دوران پختگی آنها متف

 با اینکه بیش از شش شته خود تجدیدنظر می کنند و اگر بتوانند، کتابهای گذشته خود را اصلاح می نمایند.های گذ هنوشت

تنها میان آیات آن، ن گفته است، نه ل شده و درباره موضوعات متنوع سخبه تدریج ناز 23قرآن کریم در طول هزار آیه 

 همدیگر را تأیید میکنند. یگر هماهنگی دارند ویک بدن با یکداز اعضای دقیق تر ناسازگاری نیست، بلکه آیاتش تعارض و 

به کدام دلیل ضرورت « القسطالناس ب هم الکتاب و المیزان لیقومنا رسلنا بالبینات و أنزلنا معللقد أرس»ریفه آیه ش -2

 ماعی اسلامتاحکام اج یورت اجراضر 25/0؟تشکیل حکومت اسلامی اشاره دارد
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 ب

 را مشخص کنید. شتباهاد صحیح و موار -ب

 اشتباه اد است.یکی از مصادیق ولایت ظاهری امام، هدایت باطنی افر -4

 صحیح تقلید به معنای رجوع به متخصص دین است. -5
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 ج

 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. -ب

 لوغ عقلی و جنسیب 5/0گی برای ازدواج نیازمند چیست؟ ادمآ -6

 75/0هایی داشته است؟ تعالیم انبیاء در برخی احکام، متناسب با چه چیزهایی با یکدیگر تفاوت -7

 اشته است.تفاوت هایی با یکدیگر د خی احکام فرعی متناسب با زمان و سطح آگاهی مردم و نیازهای هر دورهدر بر

 5/0را تشخیص دهیم؟  تی می توانیم راه رستگاریردر کلام امیرالمومنین سلام الله علیه در چه صو -8

 ابتدا پشت کنندگان به صراط مستقیم را شناسایی کنیم
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 عبارات زیر را تعریف کنید. -د

 مخفی نگه داشتن اقدامات خود به گونه ای که در عین ضربه زدن کمترین ضربه را بخوریم. 5/0 تقیه: -9

 1رد؟ داز طاغوت برای مسلمان چه حکمی طاغوت را تعریف کنید؟ اطاعت ا -10

و قانون شان نشئت گرفته از فرمان الهی نیست،  که فرمان اری می کنند، در حالیون گذکه به مردم فرمان می دهند و قانکسانی 
 ست.های وی بر مسلمانان حرام انامیده می شوند. پذیرش حکومت طاغوت و انجام دستور طاغوت
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 ز

 کنید: جای خالی را پر -ز
یت ، دو مسئولیت مرجعیت دینی و ولا«یهان واجد شرایطفق» در زمان غیبت، بنا به فرمان امام زمان سلام الله علیه -11

 5/0 ظاهری را بر عهده دارند.

 5/0از ما می خواهد فقط به تمایلات بُعد حیوانی سرگرم باشیم. « ارهمنفس ا» -12
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 موارد خواسته شده را صرفا نام ببرید. -ح

 5/0ید. ببر مورد را نام پاسخ صحیح به کدام نیازها، سعادت انسان را تضمین می کند؟ دو -13

 دگیکشف راه درست زنه خویش، درک آیند شناخت هدف زندگی،

 1بنویسید. خدا )صلی الله علیه و آله( در رهبری جامعه را دو مورد از سیره رسول -14

  رومیتمردم، مبارزه با فقر و محت شی و دلسوزی در هدایکوسخت 

 5/0اصول کلی امامان در مبارزه با حاکمان چه بود؟ )دومورد(  -15

 عدم تأیید حاکمان، معرفی خویش به عنوان امام برحق، انتخاب شیوه های درست مبارزه

  5/0زمان غیبت را بنویسید.  لیه درم عصر سلام الله عمورد از چگونگی بهره مندی انسان ها از اما دو -16

ی ی علما، خبر دادن از پاره اکلات علممعنوی، هدایت باطنی افراد، حل بعضی از مش مندی از کمک های و امدادهای بهره
 عا برای مومنانرویدادها، دستگیری از درماندگان و د

 1ب را بنویسید. مناس از فواید ازدواج در زمان مورد دو -17

 و روحی، رشد طبیعی، احساس رضایت درونی، کاهش فشار جنسی و سلامت اخلاقی سلامت جسمی

 1رهبر را ذکر کنید.  مورد از مسئولیت های مردم نسبت به دو -18

وحدت و همبستگی اجتماعی، استقامت و پایداری در برابر مشکلات، افزایش آگاهی های سیاسی و اجتماعی، مشارکت در 
 به اهداف اجتماعی نظام همگانی، اولویت دادن
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 روح بدهید:به سوالات زیر پاسخ مش -ه

 92صفحه      1تحریف در معارف اسلامی و جعل احادیث چگونه اتفاق افتاد؟  -19

 1ه برخورد کردند؟در روش حکومت داری خود چگون و گرفتند بنی عباس چگونه قدرت را از بنی امیه -20

کومت را عوض کردند و برای خود و اطرافیانش کاخ های بزرگ و دریج مسیر حامیه و بنی عباس نیز، به تمان بنی حاک

عصر پیامبر ته کردند. این تغییر مسیر، جامعه مومن و فدکار مجلل ساختند و خزائن خود را از جواهرات گران قیمت انباش

ر پیامبر اکرم تبدیل کرد. این تغییبی توجه به سیره و روش معه ای راحت طلب، تسلیم و علیه و اله را به جااکرم صلی الله 

 ود همراه کنند.ره را با خان آن دونتواند مردمدی روبرو شوند و کلات زیافرهنگ سب شد که ائمه اطهار با مش

 65صفحه       1ویسید. جریان نزول )شأن نزول( آیه ولایت را بن -21

 1فراهم شدن زمینه رشد و کمال در زمان ظهور چگونه رخ خواهد داد؟ -22

نسان ها بهتر می توانند خدا را بندگی کنند، فرزندان صالح به جامعه تقدیم نمایند و خیرخواه دیگران باشند. بدین ترتیب، ا

 ند.انسان ها به هدفی که خداوند در خلقت برای آنها تعیین کرده، بهتر و آسان تر می رس

 1تمایلات عالی را کامل توضیح دهید.  -23

یل به دانایی، عدالت، شجاعت، حیا و ایثار و حسن خلق که مربوط به روح الهی و معنوی ند تماتمایلات عالی و برتر مان

 انسان هستند. ما با رسیدن به این تمایلات احساس موفقیت و کمال می کنیم و از آنها لذت می بریم.
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